ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REGIAO DA AMCESPAR
INFORMATIVO DE QUEM ATENDEU AO ATO DE CONVOCAÇÃO

N°02/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024
Informativo de quem atendeu ao ato de convocação
n°02/2024

A Comissão Especial designada pela Resolução Nº 105/2024
do CIS Amcespar CIS - Amcespar, no uso de suas atribuições
vem informar;

TORNAR PÚBLICO:

I – Informa que a candidata a AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS; como se manifestaram a convocação:
1º - GLACI PIECZYKOLAN RIBAS. (Atendeu a convocação
em conformidade).

II – Deste modo está à disposição para prosseguimento dos
próximos atos a critério e momento que a administração
entender conveniente conforme administração Edital nº
002/2024 de 20 de junho de 2024 do Processo Seletivo
Simplificado.

LETÍCIA MENDES
( Diretora do Dpto de Recursos Humanos)

LAURO STANSKI
( Contador)

ADALGISA CRISTINA DE MATTOS
( Coordenadora)

Publicado por:
Daniele

Código Identificador:EB458E52

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/08/2024. Edição 3082
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/